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Како што истражувавме за тоа кои фактори влијаат врз ртењето,сега треба да видиме кои фактори влијаат врз растењето на растенијата.
Може да ги искористиме тие што ги садевме.
Да видиме дали треба светлина за растење на растението.
За дома:
На стр.130 и 131 во учебникот
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